МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» __________2024 г.    Казань   № 01-03/______

О внесении изменений в приказ от 04.09.2024 № 01-03/1064

«Об утверждении составов стипендиальных комиссий институтов,

юридического факультета КФУ на 2024/25 учебный год»

В связи с кадровыми изменениями, в целях соблюдения интересов и прав

обучающихся на стипендиальное обеспечение, рассмотрев представление директора

Института фундаментальной медицины и биологии КФУ Киясова А.П. от 20.09.2024

№ 1.1.2.77.1.01-13/1231/2024 об изменении состава стипендиальной комиссии Института

фундаментальной медицины и биологии КФУ, в соответствии с Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом КФУ

приказываю :

1. Внести изменение в приказ от 04.09.2024 № 01-03/1064 «Об утверждении

составов стипендиальных комиссий институтов, юридического факультета КФУ на 2024/25

учебный год», изложив состав стипендиальной комиссии Института фундаментальной

медицины и биологии КФУ в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ 04.09.2024 № 01-03/1064 «Об утверждении

составов стипендиальных комиссий институтов, юридического факультета КФУ на 2024/25

учебный год» в части утверждения состава стипендиальной комиссии института,

указанного в п. 1 настоящего приказа.

3. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений КФУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Турилову Е.А.

Ректор                  Л.Р. Сафин

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1217 от 04.10.2024. Исполнитель: Шамсутдинова И.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.10.2024 18:11

2

Приложение

к приказу КФУ от «___» ________2024 г.

№ 01-03/______

Состав стипендиальной комиссии

Института фундаментальной медицины и биологии КФУ

Председатель комиссии:

Киясов А.П., директор института.

Члены комиссии:

Андреева Д.И., заместитель директора института – декан Высшей школы медицины;

Сабиров Р.М., заведующий кафедрой зоологии и общей биологии, заместитель

директора института – декан Высшей школы биологии;

Чилимова Е.И., заместитель директора по воспитательной и социальной работе;

Вотинцева Ю.К., председатель профсоюзного бюро студентов института, студент 2

курса;

Школьникова Д.М., представитель органов самоуправления обучающихся

института, студент 2 курса;

Габдрахманова К.И., председатель студенческой антикоррупционной комиссии

института, студент 1 курса;

Бабикова А.Н., специалист по УМР Центра биологии и педагогического

образования;

Кузнецова Н.Н., ведущий специалист Центра биологии и педагогического

образования.

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1217 от 04.10.2024. Исполнитель: Шамсутдинова И.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.10.2024 18:11

Лист согласования к документу № 01-03/1217 от 04.10.2024
Инициатор согласования: Шамсутдинова И.С. Начальник отдела сопровождения целевого обучения
Департамента образования
Согласование инициировано: 01.10.2024 18:13

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Виноградова Ю.В. Согласовано
02.10.2024 - 09:34

-

2 Галимов А.Ш. Перенаправлено
02.10.2024 - 08:32

-

Перенаправление(последовательное)

Низамова Э.Х. Согласовано
02.10.2024 - 09:13

-

2.1 Галимов А.Ш. Согласовано
02.10.2024 - 11:17

-

3 Лукашина И.Р. Перенаправлено
02.10.2024 - 11:30

-

Перенаправление(последовательное)

Султанова Л.А. Согласовано
03.10.2024 - 09:26

-

3.1 Лукашина И.Р. Согласовано
03.10.2024 - 09:40

-

4 Ракипов И.А. Согласовано
03.10.2024 - 10:10

-

5 Шамсутдинова И.С. Согласовано
01.10.2024 - 18:13

-

Тип согласования: параллельное

6 Межведилов А.М. Согласовано
03.10.2024 - 15:36

-

7 Турилова Е.А. Согласовано
03.10.2024 - 10:26

-

8 Хамидуллина Ф.И. Согласовано
03.10.2024 - 11:56

-

Тип согласования: последовательное

9 Сафин Л.Р. Подписано
04.10.2024 - 11:20

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1217 от 04.10.2024. Исполнитель: Шамсутдинова И.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.10.2024 13:52